Ltda., por cuanto el cuadro de integración de capital no 
coincide seguramente porque existen otras cesiones que no han sido informadas, pues según su 
registro los socios de la Compañía Automotive Cia. Ltda. son: 

Esteban Serrano Monge, de nacionalidad ecuatoriana, CC No. 170441877-9; trescientas 

cincuenta y seis (356) participaciones. 
Daniel Santelices Iturra, cuarenta y cuatro (44) participaciones. 

Cúmpleme manifestar que con fecha 31 de enero del 2007 se notificó a la Superintendencia la 

cesión de Trescientas cincuenta y seis (356) participaciones de un dólar cada una (US$ 1,00), de 
propiedad del socio señor Esteban Serrano Monge, a favor de la Compañía Clasecuador_S.A., 

conforme consta en la escritura pública de cesión otorgada ante la Notaria Segunda del cantón 

Quito el 30 de noviembre deL 2006, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 17 de

[...]

Socios de la compañía el 17 de enero del 2007. 

Con dichas transferencias de participaciones, los socios y sus participaciones en el capital de la 
compañía eran las siguientes: 

Clasecuador S.A. de nacionalidad ecuatoriana, RUC No. 1790312291001; trescientas 

cincuenta y seis (356) participaciones. 
Daniel Santelices Iturra, cuarenta y cuatro (44) participaciones. ef. CECLONES hn ELE LAbs 

ALS y 

Conforme consta en la notificación enviada a la Superintendencia, la cual nos ha sido devuelta y la 
escritura pública de cesión otorgada ante la Notaria Segunda del cantón Quito el 02 de febrero del

[...]

registraron en el Libro de Participaciones y Socios de la compañía el 02 de marzo del 2009. 

Con dichas transferencias de participaciones, los socios y sus participaciones en el capital de la 
compañía son los siguientes: 

Compañía Clasecuador S.A., trescientas noventa y dos (392) participaciones. 

Esteban Serrano Monge, ocho (8) participaciones. 

Acompaño copia certificada de las mencionadas escrituras públicas de cesión de participaciones, 
debidamente inscritas. —, 

Atentamente, / 

- / Gúillermo Montúfar Montoya ot: Ss os) IN CREJOOS

[...]

Dichas participaciones se encuentran totalmente pagadas. 

to

Las participaciones cedidas constituyen la totalidad de de participaciones del señor 
Daniel Santelices Iturra en la Compañía 

Acorde con dicha cesión, los socios de la Compañía son los siguientes: 

Ce 

AS

Clasecuador S.A., trescientas noventa y dos (392) participaciones. 

Sr. Esteban Serrano Monge, ocho (8) participaciones. 

Q
 No habiendo otro punto que tratar, el Presidente concede un receso para la redacción 

del Acta. Reinstalada la Junta, el Secretario da lectura del Acta, la cual es aprobada